
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 99388 51896 32735 8099 2637 23692 11782 641 341 6188 551 360 8

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
3857 2048 634 320 134 1552 805 38 24 611 69 46

3 661 343 90 24 9 379 191 4 69 9 8

4 2173 1183 246 235 106 909 488 26 19 434 50 34

5 773 383 223 48 12 200 90 6 4 82 9 3

6 250 139 75 13 7 64 36 2 1 26 1 1

7 = 8 + 9 + 

10
3611 2026 633 311 132 1174 609 27 17 799 49 26 2

8 1845 1135 187 155 74 625 332 8 7 656 36 20 2

9 1259 622 325 114 40 397 190 11 4 90 9 2

10 507 269 121 42 18 152 87 8 6 53 4 4

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.09.2024 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.09.2024 до 30.09.2024 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
60200 4033 17

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1266 405 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на 

невработени

176 45

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

518 290 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

428 51

61

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
144 19

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1249 607 2

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

248 33

Засновале работен однос 363 513 2

Симнати од евиденција по 

законски основ
638


